平成２７年７月１５日

保護者様

生徒の皆さんへ

京都市立音羽中学校

校長 矢 野 保 美

台風１１号接近に伴う授業変更のお知らせ

 盛夏の候 保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育にご理

解，ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さて、天気予報でもご存知のように、台風１１号が勢力を増しながら，本州方面に接近する予報が出

ております。万が一を考え，以下の通り時間割の変更をさせていただきます。

また，台風に伴う非常措置につきましては，先日配布させていただきましたお知らせを裏面に掲載さ

せていただいております。よろしくお願いいたします。

７月１６日（木）

※ 配布物など家庭に持ち帰るための袋を準備してください。

警報の発令がなく

授業がある場合

７月１７日（金）

※ 各クラスの教科につきましては、時間割で確認してください。

 １限 ２限 ３限 ４限

１年 １ 学年集会 ３ 学活

２年 １ ２ 学年集会 学活

３年 学年集会 ２ ３ 学活

 １限 ２限 ３限 ４限

１年 １ ２ 木４ 全校集会

２年 １ ２ 木４ 全校集会

３年 １ ２ 木４ 全校集会